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هروی سرمربی تیم ملی کاراته می ماند
جلسه کمیته فنی فدراسیون کاراته فردا یکشنبه در حالی برگزار می شود که طی آن رسما شهرام هروی 

سرمربی تیم ملی مردان خواهد ماند.
به گزارش ایرنا؛ پس از نایب قهرمانی تیم ملی کاراته ایران در نخستین دوره جام جهانی که در اسپانیا 
برگزار شد، شهرام هروی پس از سال ها و کسب افتخارات متعدد از هدایت تیم ایران کناره گیری کرد. 
پس از آن مزدا صوفی سرپرست فدراسیون کاراته از اتمام قرارداد کادر فنی تمامی تیم های ملی در 
رده های سنی مختلف خبر داد و اعلام کرد با معرفی رئیس سازمان تیم های ملی، تکلیف کادرفنی نیز 

مشخص می شود.

بر این اساس، مازیار فریدخمامی از قهرمانان اسبق کاراته کشورمان به عنوان سرپرست سازمان تیم های ملی 
معرفی شد. در حالیکه فردا یکشنبه نخستین جلسه سازمان تیم های ملی و کمیته فنی در محل فدراسیون 
برگزار می شود که پیگیری های خبرنگار ایرنا نشان می دهد که ابقای شهران هروی در سمت سرمربیگری تیم 
ملی بزرگسالان مردان قطعی است و او هدایت تیم را در لیگ جهانی فرانسه که چند روز دیگر در پاریس 

برگزار می شود، برعهده خواهد داشت. 
در این جلسه گزینه های موجود بررسی و سرمربیان دیگر تیم های ملی در دو بخش مردان و زنان معرفی 

می شوند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دوقزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 140360309068008451 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای حســین باباگیلــک 
فرزنــد قنبــر به شــماره شناســنامه 70 صــادره از در یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 1924مترمربــع 
ــن  ــع در بخــش5 قزوی ــی واق ــلاک385 فرعــی از 28اصل ــم پ ــی حرائ ــا حفــظ حقــوق احتمال ب
خریــداری از مالــک رســمی وراث رمضانعلــی حســنی خریــداری طبــق ســند صلــح بــه شــماره 
101300 مــورخ 1389/05/02 دفتــر36 قزویــن و باســتناد تبصــره9 مــاده10 قانون الــزام تایید و 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روزآگهی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
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اخبارخبر

طغیان کریم باقری علیه رضا 
درویش؛ اجازه نمی دهم!

در  پرسپولیس  فوتبال  تیم  موقت  سرمربی 
سوی  از  درخواست هایش  تحقق  عدم  صورت 
خود  متفاوت  تصمیم  از  باشگاه  مدیرعامل 

رونمایی خواهد کرد.
به گزارش مهر، دیدار سوپرجام فوتبال کشور 
پرسپولیس  بر صفر  یک  با شکست  در حالی 
مقابل سپاهان اصفهان در ورزشگاه امام خمینی 
)ره( شهر اراک همراه بود که سرخپوشان پایتخت 
خود  موقت  سرمربی  باقری  کریم  با  همچنان 
از زمان  باقری  بازی کردند.  و  وارد زمین شده 
برکناری خوان کارلوس گاریدو ناگزیر به هدایت 
پرسپولیس تا زمان انتخاب سرمربی جدید شد 
که با دو پیروزی مقابل خیبر خرم آباد و هوادار 

تهران در لیگ برتر همراه بود.
باشگاه  مدیرعامل  درویش  رضا  حال  این  با 
با فشارهای مختلف دنبال انتخاب او به عنوان 
سرمربی دائمی تا پایان فصل بود اما باقری به 
هیچ وجه زیر بار نرفت اما پذیرفت تا دیدار با 
عهده  بر  را  سرخ ها  هدایت  همچنان  سپاهان 
بگیرد. عهدی که بر آن وفادار ماند اما قبل از 
افشین  که  درویش  جلسه با  در  بازی  شروع 
پیروانی و سیدجلال حسینی هم حضور داشتند 
اعلام کرد به هیچ وجه حاضر به هدایت تیم پس 
از بازی با سپاهان )فارغ از هر نتیجه( نخواهد 

بود.
باقری حتی پا را فراتر از این هم گذاشته است 
و عنوان کرده است سرخ ها را در دیدار روز سه 
شنبه هفته جاری مقابل ذوب آهن اصفهان در 
هفته شانزدهم لیگ برتر هدایت نخواهد کرد و 

کنار خط محوطه فنی مربیان نمی ایستد!.
طغیان این مربی نشان از استمرار او روی عدم 
پذیرش سرمربیگری پرسپولیس دارد و او با وضع 
موجود دیگر حاضر نیست رد پای او در نتایج 

آینده تیم دیده شود.
حال باید دید درویش که تصور نمی کرد ظرف 
برای  هواداران  تنگ  در حلقه  ماه گذشته  یک 
تعیین تکلیف نیمکت فنی بیفتد چه تصمیمی 
برای جلوگیری از افزایش تنش در پرسپولیس 

بگیرد.

میزبانی آزادی از استقلال قطعی شد
 تغییر زمان سه مسابقه در هفته 

شانزدهم لیگ برتر
با اعلام سازمان لیگ فوتبال، دیدار تیم های 
استقلال تهران و شمس آذر در ورزشگاه آزادی 

برگزار می شود.
به گزارش مهر، دیدار خیبرخرم آباد – هوادار 
تهران روز دوشنبه اول بهمن به جای ساعت ۱۶ 
در ساعت ۱۵ در ورزشگاه تختی خرم آباد آغاز 

می شود.
استقلال   – اراک  آلومینیوم  تیم  دو  مسابقه 
خوزستان دوشنبه اول بهمن به جای ساعت ۱۶ 
درساعت ۱۵ در ورزشگاه امام خمینی )ره( اراک 

برگزار می شود.
مسابقه دو تیم استقلال – شمس آذر قزوین 
ساعت ۱۶:۴۵ روز دوشنبه اول بهمن در وزرشگاه 

آزادی تهران برگزار می شود.
همچنین مسابقه دو تیم تراکتور تبریز – مس 
جای  به  بهمن  دوم  شنبه  سه  روز  رفسنجان 
ساعت ۱۶ در ساعت ۱۵ در ورزشگاه یادگار امام 

تبریز آغاز می شود.

رونمایی از اولین گزینه خرید 
تراکتور؛ هافبک استقلال در راه تبریز

هافبک  دارد  قصد  تبریز  تراکتور  فوتبال  تیم 
استقلال تهران را به عنوان اولین خرید در پنجره 

نقل وانتقالات زمستانی جذب کند.
 ۲ تقریبا  اینکه  به  توجه  با  ایرنا،  گزارش  به 
هفته از باز شدن پنجره نقل وانتقالات زمستانی 
می گذرد، اما هنوز ۴ تیم استقلال ، پرسپولیس، 
سپاهان اصفهان و تراکتور تبریز بازیکن جدیدی 
به لیست خود اضافه نکردند. استقلال تهران 
البته توانست با جوئل کوجو به توافق اولیه دست 
قرارداد  قرقیزستانی  مهاجم  این  با  و  کند  پیدا 
امضا کند، اما با توجه به خالی نبودن سهمیه 
خارجی و لیست بازیکنان بزرگسال این تیم این 
قرارداد هنوز به صورت رسمی نهایی نشده است. 
تراکتور که در نقل وانتقالات تابستانی توانست 
تمامی گزینه های مدنظر خود را جذب کند، با 
نظر دراگان اسکوچیچ قصد دارد علیرضا کوشکی 
هافبک جوان تیم فوتبال استقلال تهران را به 

عنوان اولین خرید زمستانی به خدمت بگیرد.
با پیگیری خبرنگار ایرنا مشخص شد که این 
باشگاه با ارسال نامه رسمی خواستار جذب این 
هافبک ۲۴ ساله شده است. البته کوشکی در 
جلساتی که با مدیران استقلال داشته، راضی 
به جدایی نیست و قصد دارد تا پایان فصل در 
این تیم حضور داشته باشد، اما با توجه به اینکه 
پیتسو موسیمانه سرمربی آبی پوشان اعتقادی به 
این بازیکن ندارد باید دید آیا در نهایت او راضی 

به جدایی می شود یا خیر؟

فدراسیون  انتخابات  ثبت نام  مهلت  گذشته  هفته 
 ۱۱ است  قرار  که  انتخاباتی  رسید.  پایان  به  فوتبال 
اسفندماه برگزار شود و فوتبال ایران برای ۴ سال آینده 
رئیس جدیدش را بشناسد. مهدی تاج، حیدر بهاروند، 
امیر  و  عزیزی خادم  شهاب الدین  و  کفاشیان  علی 
عابدینی ۵ نامزدی بودند که با حضور در ساختمان 
تهران  جنوبی  سئول  خیابان  در  فوتبال  فدراسیون 
برای انتخابات ثبت نام کردند و قرار است پس از طی 
مراحل تائید و احراز صلاحیت، اسامی نهایی نامزدهای 

انتخابات فوتبال ۲۰ بهمن اعلام شود.
به گزارش ایرنا، جدا از اینکه از بین این ۵ نامزد، چه 
کسانی صلاحیت شان تائید یا رد خواهد شد، نگاهی 
به کاندیداهای انتخابات فوتبال بیانگر یک واقعیت تلخ 
است. از دهه ۷۰ تا امروز هر کدام از این ۵ مدیر، برای 
مقاطعی روی صندلی فدراسیون فوتبال نشسته اند و 
عابدینی  از  بوده اند.  فوتبال کشور  مدیریت  عهده دار 
که در دهه ۷۰ در فدراسیون حضور داشت گرفته تا 
فوتبالی ها  به گوش  نامش  دهه ۸۰  در  که  کفاشیان 
آشنا شد. از مهدی تاج که در ۲ مقطع در دهه ۹۰ 
گرفته  شد  فوتبال  فوتبال  ریاست  عهده دار   ۱۴۰۰ و 
تا عزیزی خادم که در اسفند ۹۹ رئیس شد اما عمر 
ریاستش به یک سال نرسید. بهاروند هم با تکیه بر 
صندلی مدیریت سازمان لیگ فوتبال در یک دهه اخیر، 
دستی بر آتش داشته است و البته برای مدتی کوتاه 

سرپرست فدراسیون فوتبال هم بود.
ایران  فوتبال  کارنامه  که  گفت  می شود  عبارتی  به 
که  است  نامزدی   ۵ دستپخت  گذشته  دهه   ۳ در 
اسفند،   ۱۱ در  فوتبال  صندلی  به  رسیدن  برای  حالا 
آستین هایشان را بالا زده اند و سودای رسیدن دوباره یا 
تمدید حضورشان را در ساختمان معروف و جنجالی، 
خیابان سئولی جنوبی تهران دارند. شاید مرور اتفاقاتی 
که در ۳ دهه گذشته در فوتبال ایران گذشته است، به 
خوبی عیار مدیران نامزد فوتبال را مشخص کند. در این 
مقال بحث بر سر مثبت یا منفی بودن کارنامه این ۵ 
نفر نیست؛ به خصوص که هر کدام از این مدیران، 

در دوران مدیریت شان نقاط ضعف و قوتی داشته اند.
سوال اصلی این است که چه بر سر فوتبال ایران آمده 
که در دایره یک سری نام های تکراری محدود است و 
هر بار با چرخیدن این چرخه، نام یکی از این مدیران از 

گوی بیرون می آید و جایش را به دیگری می دهد. چه بر 
سر فوتبال آمده است که مدیری مانند عابدینی دوباره 
هوای صندلی به سرش زده یا مدیری مانند کفاشیان 
پس از ۸ سال ریاست، دوباره قرار است شانسش را 
برای تبدیل شدن به مرد اول مدیریت فوتبال امتحان 
کند. درباره تاج، بهاروند و عزیزی خادم هم می شود این 
سوال ها را پرسید و گفت چرا فوتبال ایران در یک دایره 

تنگ و محدود در محاصره است.
به طور قطع با انتخاب هر یک از این ۵ نفر به عنوان 
رئیس جدید فوتبال در انتخابات ۱۱ اسفند، فوتبال ایران 
سورپرایز نخواهد شد و انتظار یک اتفاق ویژه را نباید 
داشت. انتخابات فوتبال نوید یک هوای تازه را به فوتبال 
ایران نخواهد داد؛ یک هوای تازه که خارج از سیستم 
را  فوتبال  بخواهد  امروز،  آشنای  نام های  و  چرخشی 
به یک سمت تازه ببرد. با توجه به سبک مدیریتی و 

البته کارنامه مشخص هر یک از ۵ نفر، به خوبی مسیر 
ایران فارغ از مثبت یا منفی  پیش روی آینده فوتبال 

بودن آن قابل پیش بینی و روشن است.
در روزهایی که مدیریت پاشنه آشیل فوتبال کشور 
چه در عرصه باشگاهی و چه عرصه فدراسیون است، 
این سوال مطرح است که چرا فوتبال ایران توان معرفی 
و تربیت یک مدیر جدید را ندارد و همواره صندلی های 

مدیریتی بین یک چرخه تکراری تقسیم می شود.
پاسخ این سوال را باید در دایره بسته مدیریتی فوتبال 
ایران جست وجو کرد؛ در سیستمی که برنامه  ای برای 
تربیت و آموزش مدیر جدید ندارد. چنین روندی سبب 
شده یک مدیر پس از ۳۰ سال و دیگری پس از نزدیک 
به ۱۰ سال، دوباره برای نشستن روی صندلی فوتبال 
شانس خود را امتحان کند یا دیگری با وجود کارنامه 
مشخص باز هم به دنبال رسیدن دوباره به این صندلی 

برای تربیت مدیر در  ایران  است. بی برنامگی فوتبال 
می گذرد  که  هر سال  دنیا  فوتبال  که  است  شرایطی 
برای توسعه بیشتر به دانش به روزتر مجهز می شود. 
یا  پیش  سال  مدیریتی۳۰  سیستم  با  که  توسعه ای 
مدیرانی که رزومه شان مشخص است، دست یافتنی 

نیست. 
برای توسعه، فوتبال به مدیرانی به روز و کارآمد و 
مسلح به دانش مدیریتی روز احتیاج دارد، فاکتوری 
که فوتبال ایران برنامه ای برای استفاده از آن ندارد و 
برابر تربیت چنین مدیرانی و ورود نام های تازه به دایره 

مدیریتی، مقاومت وجود دارد.
نتیجه بسته ماندن دایره مدیریتی و عدم پرورش و 
تربیت مدیران مجهز به دانش روز دنیا، وضعیت حاکم 
بر چند دهه گذشته فوتبال ایران است، فوتبالی که چه 
در عرصه باشگاهی و چه ملی در حال عقب گرد است.

نگاهی به نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال، همان همیشگی ها

هوای تازه ممنوع!
ثبت  نام مدیران سابق و فعلی فدراسیون فوتبال برای انتخابات ۱۱ اسفند و عدم حضور یک چهره جدید نشان می دهد که فوتبال گرفتار یک چرخه تکراری و 

محدود شده است و برنامه ای برای تربیت مدیر جدید و آشنا به دانش روز که لازمه توسعه فوتبال است، وجود ندارد.

به طور قطع با 
انتخاب هر یک 
از این 5 نفر به 
عنوان رئیس 
جدید فوتبال 

در انتخابات 11 
اسفند، فوتبال 
ایران سورپرایز 

نخواهد شد و 
انتظار یک اتفاق 

ویژه را نباید 
داشت


